МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

ИМЕНИ 317 КРАСНОЗНАМЕННОЙ ОРДЕНА КУТУЗОВА
БУДАПЕШТСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ ХУТОРА ЛЕБЕДИ

П Р И К А З

«31 » августа 2023  года                                                   №346

хутор Лебеди

О работе спортивного клуба школьного спортивного клуба «Заря»

В целях развития физической культуры п р и к а з ы в а ю:
    1. Открыть на базе школьного спортивного клуба «Заря» среди учащихся

5-7 классов следующие спортивные секции по физкультурно-спортивному

направлению:
-Мини-футбол

-Гандбол

-Настольный теннис

-Волейбол
    2. Назначить руководителем спортивных  секций Дерека Елену

Александровну, учителя физической культуры.

    3.Утвердить расписание работы секций школьного спортивного клуба
«Заря».

    4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

    5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директор школы                                                  / Е.А.Дерека